

Suomen Ortopediyhdistys – Ortopedföreningen i Finland ry

Vuosikokouksen pöytäkirja

Aika: 20.11.2003 klo 10.00-11.30

Paikka: Helsingin Messukeskus

1. Kokouksen avaus

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Eero Hirvensalo avasi kokouksen.

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta

Eero Hirvensalo valittiin kokouksen puheenjohtajaksi ja Jan Lindahl sihteeriksi.

3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Puheenjohtaja totesi kokouksen oleva yhdistyksen sääntöjen mukaisesti laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen.

4. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

5. Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta

Pöytäkirjan tarkastajiksi ja samalla ääntenlaskijoiksi valittiin Pekka Wariksen ehdotuksesta Jan-Magnus Björkenheim (Töölön sairaala) ja Kimmo Vihtonen (TAYS).

6. Yhdistyksen vuosikertomus 2002-2003

Yhdistyksen hallituksen sihteeri Jan Lindahl esitti power point esityksenä yhdistyksen vuosikertomuksen, joka todettiin varsin perusteelliseksi ja hyväksyttiin sellaisenaan. Pekka Waris kiitti hallitusta aktiivisesta toiminnasta. Vuosikertomus on kokouspöytäkirjan liitteenä 1.

7. Tuloslaskelma ja tase

Aluksi Eero Hirvensalo esitti lyhyen yhteenvedon Helsingissä 4.-10.6.2003 pidetystä EFORT-kongressista. Tarkemmat tiedot kongressista on kirjattu liitteenä olevaan vuosikertomukseen.

EFORT 2003 kongressin paikallisen järjestelytoimikunnan rahastonhoitaja Hannu Miettinen esitteli Congrex- kongressitoimiston 13.11.2003 laatiman Financial Statuksen, josta selviää kongressin tuottama minimivoitto (807.818 euroa) sekä jäljellä olevat saatavat (320.714 euroa), joista suurin osa on maksamattomia hotellimaksuja ja kongressimaksuja. Kongressin lopullisesta voitosta 75 % tilitetään EFORT:lle ja 25 % tulee SOY:lle.

EFORT kongressiin liittyvät saatavat olivat tilikauden päättyessä 30.9.2003 epäselvät, koska Congrexin toimistoon oli vielä saapumatta osa hotelli- ja kongressimaksuista. Tämän johdosta kongressin tilinpäätöstä ei ole voitu vielä saattaa loppuun ja lopullinen EFORT tilinpäätös tullaan liittämään SOY:n seuraavan tilikauden tilinpäätökseen.

Yhdistyksen hallituksen rahastonhoitaja Jarkko Pajarinen esitteli tuloslaskelman ja taseen. Tilinpäätös osoitti ylijäämää 35.564,38 euroa.

8. Tilintarkastajien kertomus ja tilinpäätöksen hyväksyminen

Jarkko Pajarinen esitteli tilintarkastajien laatiman tilintarkastuskertomuksen, jossa tilintarkastajat esittävät, että tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä myöntää vastuuvapaus hallituksen jäsenille sekä muille vastuuhenkilöille kuluneelta tilikaudelta. Päätettiin vahvistaa tilinpäätös.

9. Vastuuvapauden myöntäminen

Päätettiin myöntää hallitukselle tili- ja vastuuvapaus.

10. Jäsenmaksun määrääminen seuraavalle toimintavuodelle

Jarkko Pajarinen esitteli tulo- ja menoarvion tulevalle toimintavuodelle. Yhdistyksen parantuneen taloudellisen tilanteen johdosta jäsenmaksu päätettiin pudottaa 80 euroon (aiemmin 135 euroa).

11. Hallituksen jäsenten valinta kaudelle 2003-2004

Kahden edellisen kauden puheenjohtaja Eero Hirvensalo (HYKS), Harri Heliö (Diacor), Maija Pesola (K-SKS) ja Hannu Tiusanen (TYKS) olivat erovuoroisia. Heidän tilalleen valittiin Arsi Harilainen (ORTON), Juhani Junila (OYS), Kari Mäkelä (Seinäjoen sairaala) ja Petri Virolainen (TYKS). Hallituksen 2003-2004 kokoonpano on seuraava:

Olli Korkala	puheenjohtaja	Reumasäätien sairaala
Heikki Kröger	varapuheenjohtaja	KYS
Jan Lindahl	sihteeri	HYKS, Töölön sairaala
Jarkko Pajarinen	rahastonhoitaja	HYKS, Töölön sairaala
Heikki-Jussi Laine		TAYS
Jari Salo	SOT-lehden päätoimittaja	HYKS, Töölön sairaala
Arsi Harilainen		ORTON
Kari Mäkelä		Seinäjoen sairaala
Juhani Junila		OYS
Petri Virolainen		TYKS

12. Kahden tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valinta

Yhdistyksen tilintarkastajiksi valittiin uudelleen KHT Eija Selenius ja Pekka Waris sekä varatilintarkastajiksi Jukka Kettunen ja Aarne Kivioja.

13. Kunniajäsenen/-jäsenten valinta

Yhdistyksen kunniajäseneksi valittiin Martti Hämäläinen ansioistaan reumakirurgian kehittäjänä ja

kouluttajana sekä EFORT:n paikallisen järjestelytoimikunnan puheenjohtajana. Valinnan johdosta hänelle luovutettiin SOY:n kunniakirja. Martti Hämäläinen piti Fabian Langenskiöld –luennon aiheesta ”Reumakirurgian viisi vuosikymmentä” ja hänelle annettiin Fabian Langenskiöld mitali.

14. Parhaat vapaiden esitelmien käsikirjoitukset

Hallitus oli päättänyt 18.11.2003 kokouksessaan palkita Operatiivisille päiville lähetetyistä vapaiden esitelmien käsikirjoituksista (yhteensä 39) SOT-lehden toimituskunnan tekemän ehdotuksen pohjalta seuraavat neljä parasta (ilman keskinäistä paremmuusjärjestystä) 500 euron stipendillä:

Kyynärnivelen synovektomia juveniilireumaa sairastavilla potilailla

Antti Kyrö¹, Heikki Mäenpää², Perikko Kuusela¹, Janne Lehtinen¹, Anneli Savolainen¹, Eero Belt¹
1 Reumasäätiön sairaala, 2 TaYS

Matala metakarpaali-indeksi ennustaa lonkkamurtumia

Mikko Haara¹, Markku Heliövaara², Olli Impivaara³, Jari Arokoski¹, Pirjo Manninen⁴, Alpo Kärkkäinen², Antti Reunanen², Paul Knekt², Arpo Aromaa², Heikki Kröger¹
1 KYS, 2 Kansanterveyslaitos, 3 Kansaneläkelaitos, Turku, 4 Työterveyslaitos, Kuopio

Vaikeiden säären avomurtumien hoito riimaamattomalla ydinnaulalla ja varhaisella pehmytkudosrekonstruktioilla

Laura Tielinen, Jan Lindahl, Erkki Tukiainen
HYKS, Ortopedia ja traumatologia sekä Plastiikkakirurgia, Töölön sairaala

Nuoren potilaan lieväästeisen spondylolyysin ja –olisteetin leikkaushoidon tulokset vähintään 15 vuoden seurannassa 108:lla potilaalla

Tommi Lamberg, Ville Remes, Ilkka Helenius, Kalevi Österman, Dietrich Schlenzka, Timo Yrjönen, Seppo Seitsalo, Mikko Poussa
Sairaala ORTON

15. Muut asiat

Muita asioita ei ollut.

16. Huomionosoitukset

Yhdistyksen uusi puheenjohtaja Olli Korkala kiitti Eero Hirvensaloa erinomaisesta työpanoksesta yhdistyksen hyväksi ja toiminnasta EFORT 2003 kongressin paikallisen järjestelytoimikunnan varapuheenjohtajana sekä luovutti hänelle pullollisen parasta konjakkia.

Olli Korkala kiitti edelleen erovuoroisia hallituksen jäseniä. Jan Lindahl luovutti kaikille edellä luetelluille neljälle yhdistyksen viirin hopealaatalla. Samalla ojennettiin viiri Jan Lassukselle, joka oli aikaisemmin vuoden aikana jättänyt SOT-lehden päätoimittajan tehtävät.

17. Kokouksen päättäminen

Eero Hirvensalo kiitti jäsenistöä aktiivisesta osallistumisesta ja päätti kokouksen aikataulussa.

Vakuudeksi

Jan Lindahl
sihteeri

Eero Hirvensalo
puheenjohtaja

Pöytäkirjan tarkastajat

Jan-Magnus Björkenheim

Kimmo Vihtonen

Vuosikokouksen pöytäkirjan liite 1

Suomen Ortopedi yhdistys – Ortopedföreningen i Finland ry

Vuosikertomus 2002-2003

SOY:n 53. toimintavuosi oli kokonaisuudessaan vilkas. Merkittävin tapahtuma oli EFORT kongressin järjestäminen Helsingissä 4.-10.6.2003. Koulutustoiminta kokonaisuudessaan oli varsin runsasta ja monipuolista. Talous oli varsinaisen toiminnan osalta kuluneena toimintavuotena vakaa.

Hallitus ja jäsenistö

Hallituksen kokoonpano oli seuraava: Eero Hirvensalo (puheenjohtaja), Olli Korkala (varapuheenjohtaja), Jan Lindahl (sihteeri), Jarkko Pajarinen (rahastonhoitaja), Harri Heliö, Heikki Kröger, Heikki-Jussi Laine, Jan Lassus (13.3.2003 saakka SOT-lehden päätoimittajana), Maija Pesola, Jari Salo (13.3.2003 alkaen SOT-lehden päätoimittajana) ja Hannu Tiusanen. Hallitus kokoontui 7 kertaa.

Toimintavuoden aikana yhdistykseen valittiin 9 uutta jäsentä: Antti Eskelinen, Ari Itälä, Yrjö Konttinen, Sami Miilunpohja, Antti Mäkinen, Jarkko Oksanen, Ville Puukka, Eerik Skyttä ja Arto Toivanen.

SOY:stä toimintavuoden aikana erosi 5 jäsentä: Sirkka Hakkinen, Mauri Lehtimäki, Timo Parvinen, Emmanuel Tolessa ja Päivi Vaara.

Toimintavuoden aikana jäsenkunnasta ovat kuolleet Björn Lindström (17.12.1917 – 16.11.2002), Ilkka Lautiainen (18.10.1959 – 26.9.2003), Olai Snellman-Junna (20.4.1925 – 6.6.2003) ja Arvi Tasanen (8.7.1924 – 28.2.2003).

Yhdistyksellä oli toimintavuoden lopussa 477 jäsentä.

Tilintarkastajat

SOY:n tilintarkastajina ovat toimineet KHT Eija Selenius ja Pekka Waris sekä varatilintarkastajina Jukka Kettunen ja Aarne Kivioja.

Vuosikokous 21.11.2002

Vuosikokous pidettiin Helsingissä Messukeskuksessa Operatiivisten päivien yhteydessä.

Yhdistyksen kunniajäseneksi valittiin Timo Paavilainen ansioistaan tekoniivelkirurgian kehittäjänä ja kouluttajana. Timo Paavilainen piti Fabian Langenskiöld –luennon aiheesta ”Dysplastisen lonkan tekoniivelkirurgia”. Hänelle luovutettiin Fabian Langenskiöld mitali ja SOY:n kunniakirja.

Muut tehdyt päätökset on kirjattu vuosikokouksen pöytäkirjaan.

EFORT-kongressi 4.-10.6.2003

EFORT-kongressi onnistui hyvin. Kongressissa rekisteröityjä osallistujia oli 3858, seuralaisia 439 ja teollisuuden edustajia 1068. Oraalisten esitysten määrä oli 985 yhteensä 147 sessiossa, symposiumeja oli 42 ja ICL-luentoja 29. Posteriesityksiä oli 1139. Martti Hämäläisen johdolla toimineeseen paikalliseen järjestelytoimikuntaan kuuluivat: Eero Hirvensalo, Hannu Miettinen, Markku Järvinen, Juha Kalske, Heikki Kröger, Nina Lindfors, Mikko Manninen, Maija Pesola, Laura Tielinen ja Seppo Vainionpää. Käytännön järjestelyistä vastasi Congrex / Blue & White Conferences Oy -kongressitoimisto, Messukeskuksen henkilökunta ja lääketieteen opiskelijoista koottu yli 80 henkilön kongressiavustajajoukko. Suomalainen täsmällisyys ja ystävällisyys saivat paljon kiitosta ja huomiota osakseen. Miinuspuolelle voidaan kirjata EFORT:n oman Scientific committeeen vastuulla ollut tieteellisten esitelmäsessioiden käytännön organisointi. Monessa sessiossa suomalaiset joutuivat toimimaan pikakomennuksella puheenjohtajina, kun varsinainen puheenjohtaja ei saapunut paikalle. Ohjelma saatiin näin vietyä joustavasti läpi ja siitä erityinen kiitos kyseisille suomalaiskollegoille. Yhteenvedon voidaan todeta, että EFORT:n yleiskokous teki vuonna 1998 oikean päätöksen myöntäessään kongressin järjestämisvastuun Suomelle. Helsingin kongressi jää historiaan eniten voittoa tuottaneena EFORT-kongressina.

Koulutustoiminta

Kirurgian koulutuspäivä 4.10.2002

HUS:in Kirurgian toimialan ja Suomen Artroplastiayhdistyksen järjestämä koulutuspäivä pidettiin Paasitornissa, Helsingissä. SOY oli koulutuspäivän tukija. Koulutuspäivän aikana oli kolme rinnakkaista sessiota, joista yksi käsitteli yleislääketiedettä ja traumatologiaa, toinen endoprotetiikkaa ja kolmas elvytystä. Lääkäri- ja hoitajaosallistujia oli useita satoja.

Operatiiviset päivät 20.-22.11.2002

Operatiiviset päivät pidettiin Messukeskuksessa. Vapaita esitelmiä oli yhteensä 55. Lisäksi pidettiin kaksi symposiumia. Toinen näistä järjestettiin yhdessä Suomen Traumatologiyhdistyksen kanssa aiheesta Traumahoidon organisaatio Suomessa ja toisen aiheena oli Degeneratiivinen selkä.

Lääkäripäivät 2003

SOY järjesti Lääkäripäivillä 7.1.2003 perinteisen pienryhmäkurssin Ortopediset kliiniset tutkimusmenetelmät, joka pidettiin Töölön sairaalassa ja 10.1.2003 Avohoidon käytännön traumatologiaa luentosession Messukeskuksessa, joka on aina ollut yksi suosituimmista kursseista Lääkäripäivien yhteydessä. Molempien kurssien puheenjohtajana toimi Eero Hirvensalo.

Itävallan kurssi 18.-25.1.2003

XII Finnish-Austrian Orthopaedic Trauma Meeting järjestettiin Oberlechissä. Kurssi oli kokonaisuudessaan onnistunut, luentoja pidettiin yhteensä 30. Itävaltalaiset luennoitsijat tulivat Grazista ja Wiener Neustadtista. Lisäksi kurssilla esiintyi kaksi kutsuttua luennoitsijaa Kölnistä.

Sessioiden aiheina olivat: Knee injuries, Ankle and foot injuries, Femoral fractures, Pelvic injuries, Rotator cuff problems, Wrist and hand injuries, Sports injuries, Thromboembolism, Shoulder ja Hip fractures. Luentolyhennelmät julkaistiin SOT- lehden numerossa 1, 2003.

Kurssin puheenjohtajana toimi Harri Heliö ja kurssitoimikunnan muina jäseninä olivat Juha Kalske (talous), Jan Lindahl (tieteellinen ohjelma) sekä Vesa Hamunen (firmojen yhdyshenkilö ja kurssireput).

Valtakunnallinen tekonivelkirurgian kurssi 23.-25.4.2003

Tekonivelkirurgian kurssi järjestettiin Suomen Artroplastiayhdistyksen toimesta Kuopiossa. SOY yhdistyksenä oli kurssin virallinen tukija. Kurssitoimikunnan muodostivat Jarmo Vuorinen (pj.), Juha Haataja, Timo Juutilainen, Heikki Kröger, Matti Lehto, Hannu Lähtenmäki, Hannu Miettinen, Olavi Nelimarkka, Timo Niinimäki, Pekka Paavolainen, Jorma Pajamäki ja Timo Puolakka. Suomalaisia luennoitsijoita oli 25 ja osallistujia yhteensä 87. Ohjelma oli kokonaisuudessaan korkeatasoinen. Seuraavat kurssit järjestetään 2005 Oulussa, 2007 Tampereella, 2009 Turussa ja 2011 Helsingissä.

AO-murtumahoidon kurssi kirurgeille 8.-10.5.2003

AO-murtumahoidon suomalainen peruskurssi järjestettiin Haikon kartanossa yhteistyössä SOY:n ja Suomen Traumatologiyhdistyksen kanssa. Kurssilaisia oli yhteensä 58. Kurssin vetäjänä toimi Jan-Magnus Björkenheim. Luennoitsijoina olivat Eero Hirvensalo, Jan Lindahl, Ari Majola, Reijo Mäkinen, Erkki Tukiainen ja Pekka Waris.

Polven ortopedia 4.-5.9.2003

Polven ortopedia-seminaari järjestettiin sairaala ORTON:ssa. SOY yhdistyksenä oli kurssin virallinen tukija Kurssin järjestäjinä olivat Arsi Harilainen, Jerker Sandelin ja Pekka Ylinen. Kahden päivän kurssin aiheina olivat: polven ligamenttikirurgia, ligamenttivammojen oheisvaurioiden korjaus, polven osteotomiat ja polven primaari- ja revisioartroplastiat. Ohjelma oli monipuolinen ja korkeatasoinen. Luennoitsijoista 18 oli Suomesta ja 5 ulkomailta. Luentolyhennelmät julkaistaan SOT lehden numerossa 5/2003.

Kansainvälinen toiminta

Kansainvälinen yhteistyö on oleellinen osa yhdistyksen toimintaa. Yhdistys tulee jatkossakin järjestämään Itävallan kurssin ja valmistelemaan sen tieteellisen ohjelman yhdessä itävaltalaisten traumatologien kanssa. Seuraava Itävallan kurssi järjestetään tammikuussa 2005. Kurssin puheenjohtajaksi valittiin Juha Kalske. Kurssitoimikunnan muina jäseninä jatkavat Jan Lindahl (tieteellinen ohjelma), Harri Heliö (näyttely) ja Vesa Hamunen (firmat).

Suomen EFORT-delegaatteina toimivat Martti Hämäläinen ja Eero Hirvensalo. Martti Hämäläinen valittiin Helsingin EFORT-kongressin yhteydessä pidetyssä kokouksessa EFORT:n hallituksen rahastonhoitajaksi. Toiseksi delegaatiksi Martti Hämäläisen tilalle valittiin Olli Korkala.

EFORT Trawelling fellowship kurssi järjestettiin 24.9.-1.10.2003 Toulousessa ja Lyonissa, Ranskassa. Suomen edustajana kurssilla oli Minna Laitinen Tampereelta.

Union Europeenne des Medecins Specialistes (UEMS) on Euroopan erikoislääkärjärjestö, jonka tehtävänä on edistää ja valmistella eurooppalaisen erikoislääkärikoulutuksen yhtenäistämistä. SOY:tä ovat UEMS:n kokouksissa edustaneet Markku Järvinen ja Ilkka Kiviranta.

Societe Internationale de Chirurgie Orthopedique et de Traumatologie (SICOT) järjestön kansainvälisessä komiteassa Suomen edustajana on ollut Markku Järvinen.

Course for Continental Surgeons on brittiläisten ortopedien mannereurooppalaisille kollegoilleen järjestämä pienryhmäkurssi, joka sai alkunsa vuonna 1949. Suomen kiintiö on vuosittain ollut 3-4 ja kurssin kokonaisvahvuus 30-40 koulutuksen loppuvaiheessa olevaa ortopedia. 16.-27.6.2003 järjestetyllä kurssilla Suomea edusti Ari Kokkonen.

Acta Orthopaedica Scandinavica lehden apulaispäätoimittajana on jatkanut Seppo Santavirta. Actan hallituksen jäsenenä on toiminut Eero Hirvensalo. Acta on kaikkien NOF:n jäsenten jäsenlehti.

Taloudellinen toiminta

SOY:n talous oli varsinaisen toiminnan osalta kuluneena toimintavuotena vakaa, kuten myös SOT-lehden talous. Yhdistyksen jäsenmaksu oli 135 euroa. Tilinpäätös oli ylijäämäinen. Suurimman yksittäisen kuluerän muodosti, edellisten toimintavuosien tapaan, Acta Orthopaedica Scandinavica lehden vuosimaksu. Muut merkittävimmät kuluerät koostuivat yhdistyksen toiminnan ylläpitämisestä, EFORT:n jäsenmaksuista sekä myönnettyistä apurahoista. EFORT 2003 kongressin lopullinen tilinpäätös päätettiin siirtää seuraavaan tilikauteen vielä keskeneräisten tilitysten ja maksujen johdosta.

Edunvalvonta

Suomen Lääkäriliiton Kirurgit alaostaston hallituksen jäseninä ovat olleet Pekka Waris ja Heikki-Jussi Laine sekä varajäseninä Markku Vornanen ja Jarkko Pajarinen. Lisäksi Suomen Kirurgiyhdistyksen mandaatilla varajäsenenä on ollut Ari Majola.

Suomen Kirurgiyhdistyksen hallituksessa ovat SOY:n edustajina olleet Eero Hirvensalo ja Ari Majola.

SOY on osallistunut TULES-liigan toimintaan, joka on toiminut ”Bone and Joint Decade” –periaatteen hyväksi. TULES-liiga on suomalainen yhteisö, jonka päätehtävinä ovat koulutus ja tiedotus TULE-sairauksista Suomessa. TULES-liigan ortopediedustajana on toiminut Markku Järvinen.

Lausunnot

- Duodecimille säärimurtumien käypä hoito suosituksesta
- Säteilyturvakeskukselle säteilysuojelukoulutuksen ohjelunoksesta ja koulutuksen nykytilasta
- International Society for Computer Assisted Orthopaedic Surgery (CAOS International) järjestölle vuosikokouksen saamiseksi Helsinkiin 2005 (suosituskirje)
- Suomen Kirurgiyhdistykselle ja STAKES:lle komplikaatiorekisterin perustamisesta, ja siihen liittyvästä diagnoosi- ja toimenpidekoodiston uudistamisesta

- Duodecimille lonkka- ja polviartroosin käypähoito-työryhmän kokoonpanosta
- Ehdotukset asiantuntijoiksi Potilasvahinkolautakuntaan, Kipsausalan tutkintotoimikuntaan, Ensihoidon pätevyystoimikuntaan ja TULES-liigaan
- Stakesiin ja Kustannus Oy Duodecimiin ICD-10 diagnoosinimikkeiden synonyymisanaston täydentämisestä sekä ortopedian ja traumatologian alan ensisijaisista koodeista
- Suomen Kirurgiyhdistykselle hallituspohjan laajennusehdotuksesta
- Suomen tuki- ja liikuntaelinliitto – Suomen Tule ry:lle yhdistysjäsenyysasiassa
- Research Digital Imaging Orthopaedics (Antverpen) tutkimuslaitokselle radiologisten tutkimusten käytöstä Suomessa

SOY:n kotisivut

SOY:n internetsivut toimivat osoitteessa www.soy-foa.org. Internet-sivuista on vastannut Jari Salo, Jan Lindahl ja Viljami Laine. SOY solmi Pharmacian kanssa sopimuksen, jonka mukaan Pharmacian sisäsivut linkitetään SOY:n kotisivuille. Pohjoismaiset ortopediyhdistykset ovat solmineet vastaavanlaisen sopimuksen. Pharmacian ylläpitämien nettisivujen kautta on tulevaisuudessa mahdollista olla mm. suoraan yhteydessä pohjoismaiden jäsenistöön.

SOT-lehti

SOT-lehden päätoimittajana toimi 13.3.2003 saakka Jan Lassus ja tästä eteenpäin Jari Salo. Jari Salo tuli samalla yhdistyksen hallituksen jäseneksi Jan Lassuksen tilalle. Lehden uuden toimituskunnan muina jäseninä ovat Ilkka Helenius, Nina Lindfors ja Nina Voutilainen. Lehden toimituskunnassa lopetti Jan Lassuksen lisäksi Harri Heliö.

Apurahat

Koulutusrahastosta on anomusten perusteella myönnetty matka-apurahat seuraaville jäsenille: Lauri Handolin (500 e), Martti Hirn (500 e), Ari Itälä (1.500 e), Mikko Kirjavainen (459 e), Aarne Kivioja (500 e), Ari Kokkonen (1.000 e), Olli Pajulo (1.500 e) ja Laura Tielinen (444 e).

Helsingissä 18. marraskuuta 2003

Jan Lindahl
sihteeri

Eero Hirvensalo
puheenjohtaja